
ZARZĄDZENIE NR 85/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.430.532,97 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 13.053.223,97 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.350.206,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.377.309 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.542.650,97 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.977.017,97 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.350.206,25 zł,

2/ wydatki majątkowe –  8.565.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.112.118 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: A91F4E54-8094-481F-B632-BDD9721490FC. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: A91F4E54-8094-481F-B632-BDD9721490FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/19 z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 600,00 0,00 123 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 400,00 0,00 76 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 800,00 500,00 18 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 275,00 300,00 15 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 425,00 -800,00 9 625,00

801 Oświata i wychowanie 2 595 967,00 0,00 2 595 967,00

80101 Szkoły podstawowe 1 952 915,00 4 000,00 1 956 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 4 000,00 42 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 320,00 -4 000,00 167 320,00

4220 Zakup środków żywności 63 010,00 -4 000,00 59 010,00

852 Pomoc społeczna 1 013 559,72 0,00 1 013 559,72

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 90,00 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -90,00 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 532 543,00 0,00 532 543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 -14,00 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 124,00 36 124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 477,00 -40,00 3 437,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

866,00 -70,00 796,00

Razem: 22 542 650,97 0,00 22 542 650,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A91F4E54-8094-481F-B632-BDD9721490FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/19 z dnia 20 grudnia 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - przeniesienia wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 1 289 810,000,001 289 810,00

85504 Wspieranie rodziny 41 850,000,0041 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121,00- 229,001 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,00201,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 28,0028,000,00

1 350 206,25 0,00 1 350 206,25Razem:

Id: A91F4E54-8094-481F-B632-BDD9721490FC. Podpisany Strona 1




